PAGE
4

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от  04 декабря  2014 года       № 34
Об утверждении Заключения Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»  на проект решения Совета депутатов Погорельского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 25.12.2013 № 26 «О бюджете муниципального образования Погорельское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции решения от 19.03.2014 № 9, от 16.06.2014 №18, от 29.07.2014 №24, от 28.10.2014 №28
Рассмотрев и обсудив Заключение Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» на проект решения  Совета депутатов Погорельского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 25.12.2013 № 26 «О бюджете муниципального образования Погорельское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции решения от 19.03.2014 № 9, от 16.06.2014 №18, от 29.07.2014 №24, от 28.10.2014 №28 Совет депутатов Погорельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» на проект решения Совета депутатов Погорельского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 25.12.2013 № 26 «О бюджете муниципального образования Погорельское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции решения от 19.03.201 4 № 9, от 16.06.2014 №18, от 29.07.2014 №24, от 28.10.2014 №28» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образовании

Погорельское сельское поселение                                                   Г.А.Никитина

                                                                                                                Приложение

                                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                        Погорельского сельского поселения

                                                                                               от 04 декабря 2014г. № 34
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Велижский район» на проект решения Совета депутатов

Погорельского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Погорельского сельского

поселения от 25.12.2013 № 26 «О бюджете муниципального

образования Погорельское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции решений от 19.03.2014 № 9, от 16.06.2014 № 18, от 29.07.2014 № 24, от 28.10.2014 № 28

          Рассмотрев проект решения Совета депутатов Погорельского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 25.12.2013 № 26 «О бюджете муниципального образования Погорельское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции решений от 19.03.2014 № 9, от 16.06.2014 № 18, от 29.07.2014 № 24, от 28.10.2014     № 28, Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Велижский район» отмечает, что проект решения не предусматривает изменение основных характеристик бюджета муниципального образования Погорельское сельское поселение (далее – «местный бюджет»).

Предлагается:

1. утвердить перераспределение средств местного бюджета в сумме 21,0 тыс. руб.:

· 8,6 тыс. руб. в пределах раздела «Общегосударственные вопросы»,
· 12,3 тыс. руб. с раздела «Общегосударственные вопросы» на раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»,
· 0,1 тыс. руб. в пределах раздела «Национальная оборона»;
2. утвердить объем  бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ муниципального образования Погорельское сельское поселение в 2014 году в сумме 367,3 тыс. руб.;

3. утвердить объем расходов местного бюджета связанных с финансированием муниципальных нужд на 2014 год в сумме 647,39 тыс. руб.

Учитывая выше изложенное Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Велижский район»

РЕШИЛА:

1.  Предложить Совету депутатов Погорельского сельского поселения представленный проект решения Совета депутатов Погорельского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 25.12.2013 № 26 «О бюджете муниципального образования Погорельское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции решений от 19.03.2014 № 9, от 16.06.2014 № 18, от 29.07.2014 № 24, от 28.10.2014 № 28 принять.

	Председатель

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

«Велижский район»
	О.В. Аскаленок

____________ 2014 года